
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte
14 13 9 2 11 10

2512
16:15
24:18
0
9

2
13

4
15

5
23

6
24

8
25

Auszeit

Ende
14:16 B  TSG Lollar R

I II III IV V VI Punkte
3 6 10 7 5 14

21

╳

11
1
13

2
14

3
15

5
16

8
21

Auszeit

15:18

S
A
T
Z

2

Start
14:19 B  TSG Lollar S

I II III IV V VI Punkte
3 6 11 7 5 14

25

0
16
24

4
18
25

5
19

8
21

10
22

14
23

Auszeit

24:19

Ende
14:40 A  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
10 14 13 9 2 11

195 7
10:18 7:16

12:21
╳

6
18

1
9
19

2
10

3
11

4
13

5
15

Auszeit

3:7
5:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:43 A  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte
14 13 9 2 5 10

2512 11 7
11:6 18:12 19:13
14:8

6
17
24

7
18
25

9
19

10
20

13
21

14
22

Auszeit

Ende
15:06 B  TSG Lollar R

I II III IV V VI Punkte
3 9 11 16 5 14

22

╳

10
18

1
12
22

2
13

3
15

6
16

7
17

Auszeit

0:6
16:21

S
A
T
Z

4

Start
15:09 B  TSG Lollar S

I II III IV V VI Punkte
7 9 10 16 5 14

1212 11
11:14 11:18

2 5 9 10 11 12 Auszeit

11:14
11:22

Ende
15:28 A  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
10 14 2 9 7 5

2512 8
15:1122:11

╳

25
4 5 7 10 24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Nord – Männer
Männer

A  TV Biedenkopf 3 vs. TSG Lollar B
Spiel 19 13.11.2022 14:00 Uhr

SH Lahntalschule Biedenkopf
35216 Biedenkopf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Biedenko… 11/14
1 Müller, Noah X
2 Backhaus, Kim-Noel X
5 Aßmann, Henrik X
7 Vasic, Marko X
8 Werner, Noah X
9 Werner, Daniel X

10 Eckhardt, Jan X
11 Aßmann, Philipp X
12 Lenz, Paul Jakob X
13 Thiemig, Silas X
14 Reuter, Louis X
A  Libero
1 Müller, Noah X
A  Offizielle
T Donges, Eric

C

B  TSG Lollar 10/14
3 Marstaller, Michael X
5 Föppl, Dankward X
6 Schwarzer, Frank X
7 Hofmann, Maximilian X
9 Funck, Raphael X

10 Jurek, Fabian X
11 Iflazoglu, Christoph X
12 Sturtz, Arian X
14 Rühl, Andreas X
16 Sturtz, Henrik X
B  Libero
B  Offizielle
T Hofmann, Maximilian

CT Nowak, Leander Luca

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Biedenko… TSG Lollar B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 16 21 0 0 1
2 3 0 19 2 21 25 1 0 1
0 4 1 25 3 23 22 0 0 2
0 2 1 25 4 19 12 0 2 2

5
2 11 3 94 79 80 1 2 6
Start: 14:00 Ende: 15:28 Dauer: 1:28

Sieger: TV Biedenkopf 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zinn, Eugen 1
2 Bewer, Evgenij 2

Schreiber 3
Schr. Döll, Sebastian 4

Assist. Schöndorf, Dirk

Dokument erstellt: 13.11.2022 15:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


