

## M-Bezirksliga Nord – Männer

Männer

A TV Biedenkopf 3 vs. TSG Lollar B Spiel 19

13.11.2022 14:00 Uhr

SH Lahntalschule Biedenkopf 35216 Biedenkopf



10/14

			S	S1 14	art :00	A	TV Bi	iedenk	o	S	Er 14	nde :16	(	Втѕ	G Lolla	ır	R	S	St. 14:	art :19	(	Втѕо	G Lolla	ır	s	Eı 14	nde  :40	A	TV B	iedenk	0	R	
		Aufschlagfolge	<u> </u>	I	II	≡	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	<u> </u>	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
1_	s	Startaufstellung		14	13	9	2	11	10		3	6	10	7	5	14			3	6	11	7	5	14		10	14	13	9	2	11		
Juni	1	Spielernr.	jΤ	12						25							21	T							25			5		7		19	
ıfste	Auswechse spieler		<b>IZ</b>		16:15	5													Z										10:18		7:16		
Ā		Spielstand		24:18	3																									12:21		1	
		1. 5.	1,	0	2	4	5 23	6 24	8_	Auszeit	Χ.	1 13	2 14	3 15	5	8 21)	Auszeit	2	0	4	5	8 21	10 22	14 23	Auszeit	X	1	2	3	4	5 15	Auszeit	
	Aufschlag- runder	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	9	13	15	23	24	8 25		11	13	14	15	16	21)	15:18	2	16 24	18 25	19	21	22	23	24:19	6 18	1 9 19	10	11	13	15	3:7 5:13	
											_																						
			S	14	art :43	(A)	TV Bi	iedenk	0	S	Er 15	ide :06		B) TS	G Lolla	ır	R	S	St 15	art :09		B) TS	G Lolla	ır	S	E:	nde 5:28	(A)	TV B	iedenk	0	R	
Г		Aufschlagfolge	S	14 I	:43 II	(A)	TV Bi	edenk V	o VI	S Punkte		nde :06 	(	B TS	G Lolla		R Punkte	S	15: I	art :09	(	B) TS(	G Lolla		S Punkte		nde 5:28 	A	TV B	iedenk V		R Punkte	
		Aufschlagfolge Startaufstellung	Δ	14 14	13			edenk V 5		Punkte				<del>~</del> —			Punkte	S	St: 15: 1			<del>~</del>	V 5		Punkte		nde ::28   II   14	(A)		iedenk V 7		Punkte	
lung			Δ	ı	II		IV	٧	VI	_	ı	II	III	IV	٧	VI		ΙΛ	St. 15:	II	III	IV	٧	VI		ı	II	III	IV	v 7	VI		
ıfstellung	S	Startaufstellung Spielernr.	ATZ	14 12	II 13	9	IV	٧	VI	Punkte 25	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ΙΛ	7	9	10	IV	<b>v</b> 5	VI 14	Punkte	ı	14 12	III   2	9	v 7	VI	Punkte	
Aufstellung		Startaufstellung Spielernr.	ATZ	14 12	13 11 18:12	9	IV	٧	10 7	Punkte 25	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A T	7	9 12	10	IV	<b>V</b> 5	VI 14 11 11:18	Punkte	ı	14 12	III   2   8	9	v 7	VI	Punkte	
Aufstellung	S	Startaufstellung Spielernr.	ATZ	14 12 11:6 14:8	13 11 18:12	9	1V 2	<b>V</b> 5	10 7	Punkte 25	3	9	111	IV	5 6	VI	Punkte	A T	7	9 12	10	IV	<b>V</b> 5	14 11	Punkte	ı	14 12	III   2   8	9	7	VI	Punkte	

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
6	St	artaufstellung	7																					
Į.		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Augzon							7 td 52 cit							Augzeit
	Sanktionen									В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	<b>)</b>	

$\overline{)}$		)							
1	Müller, Noah	Χ	3	Marstaller, Michael	Χ				
2	Backhaus, Kim-Noel	Χ	5	Föppl, Dankward	Х				
5	Aßmann, Henrik	Χ	6	Schwarzer, Frank	Х				
7	Vasic, Marko	Χ	7	Hofmann, Maximilian	Х				
8	Werner, Noah	Χ	9	Funck, Raphael	Х				
9	Werner, Daniel	Χ	10	Jurek, Fabian	Х				
10	Eckhardt, Jan	Χ	11	Iflazoglu, Christoph	Х				
11	© Aßmann, Philipp	Χ	12	Sturtz, Arian	Х				
12	Lenz, Paul Jakob	Χ	14	©Rühl, Andreas	Х				
13	Thiemig, Silas	Χ	16	Sturtz, Henrik	Х				
14	Reuter, Louis	Χ	B	Libero					
A	Libero		B) Offizielle						
1	Müller, Noah	Χ	Τ	Hofmann, Maximilian					
(A)	) Offizielle		СТ	Nowak, Leander Luca					

11/14 B TSG Lollar

A TV Biedenko...

T Donges, Eric

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	I (A)
	I A
	0
	2
	0
	0
	1 2 1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Zinn, Eugen		1				
2	Bewer, Evgenij		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Döll, Sebastian		4				
Assist.	Schöndorf, Dirk						

					Liger	7111330					
	(lacksquare	т(	V E	siede	nko	iko TSG Lollar					
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	0	2	1	25	1	16	21	0	0	1	
	2	3	0	19	2	21	25	1	0	1	
	0 4 1 2			25	3	23	22	0	0	2	
	0	2 1 <b>25</b>			4	19	12	0	2	2	
					5						
	2	11	3	94		79	80	1	2	6	
	St	art	: 14	:00	Ende:	15:28	Dauer: 1:28				
	Sie	ege	r: 1	V Bi	edenk	opf 3				3:1	

Dokument erstellt: 13.11.2022 15:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de